
ZARZĄDZENIE NR 28/20 

Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie  

z dnia 20 listopada 2020 roku 

 
 
 

 
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Biblioteki Miejsko-Powiatowej  

w Kwidzynie w zamian za święto przypadające w dniu 26 grudnia 2020 roku 

 

 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 i ust. 4  Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Miejsko-Powiatowej 

w Kwidzynie oraz  art. 130 § 1 i2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (tj. Dz.U. z 2019 

r. poz.1040 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§1.  Ustalam  dzień wolny od pracy do wyboru przez pracownika w okresie od 21 grudnia 2020r., 

do 31 grudnia 2020 r.,  w zamian za święto przypadające w sobotę 26 grudnia 2020 r.  Ustalony 

dzień wolny od pracy ma zastosowanie do względem pracowników Biblioteki  

Miejsko-Powiatowej w  Kwidzynie.  

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 

   
DYREKTOR  
 
 
 

                                                                                   
                                                                                BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ  
                                                                                                   W KWIDZYNIE  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


